



MAŁOPOLSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO
z siedzibą w Karniowicach

Karniowice, 30.05.2022 r.

Szanowni Państwo Samorządowi,

Małopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego informuje, że w dniach 10-11 września br. w Starym Sączu, na terenie Diecezjalnego Centrum Pielgrzymowania im. Jana Pawła II, odbędzie się **XXX Wystawa Rolnicza AGROPROMOCJA 2022**. Będzie to jubileuszowa edycja tej znaczącej dla naszego województwa wystawy, mającej na celu promocję małopolskiego rolnictwa, firm działających w sferze agrobiznesu oraz produktów rolniczych wytwarzanych na terenie Małopolski, ze szczególnym uwzględnieniem dorobku gospodarczego i kulturalnego Sądeczyny.

Zakres tematyczny AGROPROMOCJI obejmie m.in. wystawę zwierząt, maszyny rolnicze, przetwórstwo rolno-spożywcze, budownictwo inwentarskie i ogrodnictwo. Promowana będzie również agroturystyka, dziedzictwo kulinarne, rękodzieło ludowe i folklor. Swoją ofertę wystawienniczą zaprezentują przedsiębiorcy z branży rolniczej oraz rolnicy indywidualni. Wydarzenie sprzyjać będzie promocji nowości technologicznych w rolnictwie oraz nawiązywaniu kontaktów biznesowych.

Tegoroczna, jubileuszowa edycja wystawy AGROPROMOCJA będzie miała wyjątkową, uroczystą oprawę, wzbogaconą o dodatkowe atrakcje i wydarzenia.

Małopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego, jako pomysłodawca i główny organizator wystawy, serdecznie zaprasza Samorządy do podjęcia współpracy w zakresie organizacji wystawy oraz zwraca się z prośbą o rozpowszechnienie informacji na jej temat wśród potencjalnych wystawców działających na terenie Państwa gmin – przedsiębiorców, rolników indywidualnych, stowarzyszeń, Lokalnych Grup Działania oraz Kół Gospodyń Wiejskich. Do udziału w wystawie zapraszamy również Państwa Urzędy Gmin, w charakterze wystawców promujących walory regionu, agroturystkę, rękodzieło oraz kulinarne dziedzictwo.

Żywimy nadzieję, że mieszkańcy Sądeczyny licznie przybędą do Starego Sącza, a Jubileuszowa AGROPROMOCJA 2022 będzie dla nich atrakcyjnym wydarzeniem targowo-wystawienniczym.

Mając na uwadze ogromne znaczenie wystawy jako najważniejszego w regionie wydarzenia promującego Sądeczynę, liczymy na Państwa przychylność i zaangażowanie w promocję przedsięwzięcia.

Z pewnością tegoroczna, Jubileuszowa Wystawa zakończy się sukcesem, przynosząc wymierne korzyści dla Współorganizatorów, Wystawców i Uczestników.

Z wyrazami szacunku,

DYREKTOR MODR

Dominił Pasek

ADRES ul. Osiedlowa 9, 32-082 Karniowice
TELEFON 12 285 21 13, 12 285 21 14, 609 700 003
FAX 12 285 11 07

E-MAIL sekretariat@modr.pl
WWW.MODR.PL
REGON 356900630 **NIP** 5130197883